
                                                                                       

 

Zaregistrovaný na MHMP dne 24. 9. 1999 dle ust. § 20i, odst. 2, zák. č. 47/1992 Sb., pod registračním číslem 118/99.             
Vedený ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 58660. 

Národní výbor Mezinárodní obchodní komory v České republice 
Václavské náměstí 796/42 - vchod z ulice Štěpánská, 110 00 Praha 1 
E-mail: icc@icc-cr.cz, www.icc-cr.cz 
IČ: 69781389, DIČ: CZ69781389 

Pozvánka na seminář Čtyři největší chyby ve vyjednávání 

• Datum konání: 21. 11. 2023, 9:00 - 16:00 hod. 

• Místo konání: Grandium hotel Prague, Politických vězňů 12, Praha 1 

 

Převratný seminář zlepšuje vyjednávací schopnosti účastníků tím, že upozorňuje na největší chyby, jaké 

můžete ve vyjednávací místnosti učinit. 

Pokud se jich dopouštíte, jste snadnou kořistí zkušených vyjednávačů. Pokud je znáte, můžete je snadno 

u druhých využít ve svůj prospěch. Ačkoliv vyjednáváme každý den, 94 % z nás se nevyhne čtyřem 

nejčastějším chybám ve vyjednávání. Můžeme se pak snažit sebevíc, ale naše efektivita je snížena až o 

polovinu. Překonejte tuto nástrahu snadno a rychle v intenzivním kurzu. 

Přednášející:  

JUDr. Martin Svatoš, Ph.D. - zapsaný mediátor, rozhodce, lektor na Právnické fakultě Univerzity Karlovy a 
na dalších univerzitách po celém světě (Itálie, Čína, USA) 

Co se během worshopu naučíte: 

• jaké jsou čtyři fatální chyby ve vyjednávání 

• jak si vybrat správný vyjednávací styl 

• tipy jak ušetřit čas při přípravě 

• co způsobuje „syndrom golema“ 

• jak si vyjednávání opravdu užívat 

Cena: 4.900,- Kč (vč. 21% DPH) - poskytujeme členské slevy nebo slevy pro více kolegů z jedné společnosti 

Více informací, podrobnější program a registrace ZDE nebo na www.icc-cr.cz 

 

mailto:icc@icc-cr.cz
http://www.icc-cr.cz/
http://www.icc-cr.cz/cs/akce/ctyri-nejvetsi-chyby-ve-vyjednavani
https://forarb.com/
http://www.icc-cr.cz/cs/akce/ctyri-nejvetsi-chyby-ve-vyjednavani
file:///C:/Users/Filipkova/Desktop/AKCE/SEMINÁŘE/Pozvánky/www.icc-cr.cz

